

Viljelijäviesti 4/2024

Viljelijätuki-infojen materiaalit ja tallenteet

Kevään viljelijätuki-infojen materiaalit ja tallenteet löytyvät maaseutu/Uusimaa -sivuilta www.maaseutu.fi/alueet/uusimaa/koulutusmateriaalit/viljelijalle/

Ruokaviraston sivuilta löytyvät tarkemmat oppaat www.ruokavirasto.fi/tuet/maatalous/hakuoppaat-ja-ohjeet-viljelijaille/

Ilmasto- ja ympäristökoulutus

Jos olet valinnut toimenpiteen niin käy suorittamassa koulutus 30.4.2024 mennessä. Koulutuksen voi suorittaa Vipu-palvelussa. Ilmasto- ja ympäristökoulutus QlickSense raportin mukaan vielä aika monelta ko. toimenpiteen valinneelta suorittamatta ja huhtikuu lähenee loppuaan. Jos on ongelmia koulutuksen suorittamisessa niin ota yhteyttä maaseutupalveluihin!

HUOM! Keski-Uudenmaan maaseutuhallintopalveluiden tuenhakijoista 564 on valinnut toimenpiteen ja maanantain (22.4.) tilanteen mukaan vasta noin 41% on suorittanut Ilmasto- ja ympäristökoulutuksen. Seuraamus toimenpiteen toteuttamatta jättämisestä on 20% ympäristökorvauksesta eli noin 9€/hehtaari.

[Lue lisää ilmasto- ja ympäristökoulutuksen suorittamisesta Ruokaviraston sivuilta.](#)

Muista vastata kasvipeitteisyyden selvityspyyntöihin

Olet saanut selvityspyynnön, jos syysilmoituksessa jollekin lohkolle ilmoittamasi tiedot eivät vastaa satelliittikuvaa. Käy tarkistamassa Vipu-mobiilista, että onko sinulla vastaamattomia selvityspyyntöjä. **Käy tarkistamassa Vipu-mobiilista selvityspyyntöjen tila siitä huolimatta, että olet jo vastannut maaliskuussa tulleetseen selvityspyyntöön** – tämän jälkeen on saattanut aktivoitua uusi selvityspyyntö lohkolle.

Vipu-mobiilin etusivulta pääset Tehtävät-osioon. Avoimista tehtävistä näet tiedon siitä, mitä lohkoa selvityspyyntö koskee. Selvityspyynnöstä saat yksityiskohtaiset toimintaohjeet ja määräpäivän.

Jos olet ilmoittanut tiedot oikein ja säilyttänyt alan kasvipeitteisenä, vastaa selvityspyyntöön valokuvalla

Ota kasvipeitteisestä lohkosta kuva saamiesi ohjeiden mukaisesti selvityspyynnön kuvatoiminnolla.

Ota kuva ennen kuin muokkaat alaa. Kuvasta pitää näkyä kasvipeitteisyyslaji, joten ota kuva vasta sitten, kun lumi on pääosin sulanut.

Lähetä vastaus selvityspyyntöön Vipu-mobiililla viimeistään 23.5.2024.

Voit korjata syysilmoitustasi Vipu-palvelussa

Korjaa syysilmoitustasi, jos huomaat, että olet ilmoittanut kasvipeitteisyystietoja virheellisesti. Tee muutos ilmoitukseen, jos

- olet piirtänyt toimenpidealan väärin
- olet ilmoittanut väärän kasvipeitteisyyslajin
- et ole noudattanut kasvipeitteisyyden ehtoja.

Voit muuttaa syysilmoitustasi 23.5.2024 asti. Tee kuitenkin muutokset heti, kun huomaat muutostarpeen.

[Lisätietoja Ruokaviraston uutiskirjeessä.](#)

Talviaikaisen kasvipeitteen ilmoittaminen



02/2024

Peruslohkomuutoksia voit jo tehdä

Tee peruslohkomuutokset sähköisesti Vipu-palvelussa. Muutokset kannattaa tehdä toukokuun puoliväliin 2024 mennessä, sillä muutokset on hyvä olla hyväksyttynä ennen kuin täytät ja jätät peltotukihakemuksen. Voit tehdä Vipu-palvelun kautta peruslohkon jakamisen ja yhdistämisen, uuden lohkon perustamisen sekä lohkon poisto maatalouskäytöstä.

[Vipu-ohje peruslohkomuutosten tekemiseen on luettavissa Ruokaviraston sivuilta.](#)

Ympäristökorvauksen sitomusehdot – viljavuustutkimus

Korvauskelpoisilla peruslohkoilla pitää olla voimassa viljavuustutkimus, jos peruslohkolla ilmoitettavaa kasvia voidaan ehtojen mukaan lannoittaa. Poikkeusta ensimmäisen sitomusvuoden aikana otettavasta viljavuustutkimuksesta ei enää ole.

Kasvit, joista viljavuustutkimusta ei vaadita ympäristökorvauksessa, koska lannoitus ei ole sallittua:

- kesannot
- luonnonhoitonurmi
- ekojärjestelmän viherlannoitusnurmi
- ympäristösopimusalat
- suojakaista (ilmoitettuna kasvikoodina)
- viljelemätön.

Kasvit, joista viljavuustutkimus vaaditaan perustamisvuonna (lannoitus sallittu vain perustamisvuonna):

- suojavyöhyke
- monimuotoisuuskasvit

Teetä viljavuustutkimus akkreditoidussa laboratoriossa viiden vuoden välein. [Lue tarkemmin ympäristökorvauksen sitoumusehdoista Ruokaviraston sivuilta.](#)

Luonnonmukaisen tuotannon sitoumusehdot

Aloittava luomu (kasvintuotanto/kotieläintuotanto) – muista ilmoittautuminen luonnonmukaisen tuotannon valvontajärjestelmään 30.4. mennessä ensimmäisenä sitoumusvuonna.

[Lue lisää luomun sitoumusehdoista Ruokaviraston sivuilta.](#)

[Uudenmaan, Varsinais-Suomen ja Pohjanmaan yhteisen luomutukikoulutuksen tallenteen ja materiaalit löytyvät maaseutu/uusimaa -sivuilta.](#)

Kosteikko- ja uomainvestointeihin haettavissa tukea

Kosteikko- ja uomainvestointien tuen haku on alkanut Hyrrä-asiointipalvelussa (<https://hyrra.ruokavirasto.fi>). Näihin ei-tuotannollisiin investointeihin voi hakea tukea 30.6.2024 saakka. Tukien hakemisessa neuvovat alueelliset ELY-keskukset.

Investointitukea kosteikkojen perustamiseen ja uomien kunnostamiseen voivat saada viljelijät, rekisteröidyt yhdistykset ja vesilain 12 luvussa tarkoitettut vesioikeudelliset yhteisöt. Hakijalla on oltava Y-tunnus.

Jos perustettavan kosteikon pinta-ala on yli 0,5 hehtaaria, tukea voi saada korkeintaan 12 000 euroa hehtaarilta. Jos kosteikon pinta-ala on 0,3–0,5 hehtaaria, tukea voi saada korkeintaan 4100 euroa koko kosteikkoa kohden. Uoman luonnontilan parantamisesta ja kaksitasouomista maksetaan korkeintaan 21 euroa metriltä.

[Lisätietoja tuen hakemisesta mm. maaseutu/uusimaa -sivuilta.](#)

Tavoitteellinen maksuaikataulu

Ruokaviraston sivuilla on julkaistu tavoitteellinen maksuaikataulu. Muutokset ovat mahdollisia, joten seuraa maksuaikataulun päivittymistä: [Maksuaikataulu - Ruokavirasto](#)

Yhteystiedot ja asiakaspalvelu

Toimistolla on asiakaspalvelua ma-to klo 9–11 ja 12–15. Suosittelemme ajanvarausta numerosta 040 314 5266. Käynti toimistolle palvelupiste Vinkin kautta tai ajanvarauksella tulemme vastaan yläkerran aulaan.

Asiakaspalvelunumero	040 314 5266
Kysymykset sähköpostilla	maaseutu@mantsala.fi
Sähköiset liitteet ja lomakkeet	kirjaamo.maaseutu@mantsala.fi
Maaseututoimi, Heikinkuja 4, 04600 Mäntsälä	

Lisätietoa ja ajankohtaisia asioita [maaseutupalveluiden nettisivuilla](#). MAHKUN somekanavat [Facebook](#) ja [Instagram](#)

[Miten onnistuimme tänään - anna palautetta](#)